
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału 
Straży Granicznej w Dychowie 

Na podstawie art. 106 ust. 2 i 3, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się wysokość opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży 
Granicznej w Dychowie, w wysokości określonej w projekcie zarządzenia dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Dychowie, w treści jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE432993-C2DE-446E-8E67-F3739C904AFE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr .../2023  
Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie  

z dnia ... 2023 r.  
w sprawie ustalenia opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału  

Straży Granicznej w Dychowie  
  
Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo światowe (t.j. Dz.U. 2023 poz. 900),  
w porozumieniu z Wójtem Gminy Bobrowice, zarządza się co następuje:  
  

§ 1  
Niniejsze zarządzenie reguluje wysokości opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału 
Straży Granicznej w Dychowie, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Bobrowice.  
  

§ 2  
Do korzystania z posiłków wydawanych w szkole uprawnione są dzieci oraz pracownicy szkoły.  
Posiłki wydawane przez szkołę są odpłatne, przy czym finansowane mogą być z następujących źródeł:  

1) wpłat rodziców,  
2) dotacji budżetu państwa i gminy,  
3) ze środków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  
4) ze środków Rady Rodziców,  
5) ze sponsoringu,  
6) wpłat pracowników szkoły korzystających z posiłków.  

  
§ 3  

1. Ustala się dzienną stawkę żywieniową za wydawane posiłki, w tym:  
 dzienna stawka żywieniowa za cały obiad – 6,20 zł,   
 dzienna stawka żywieniowa za herbatę – 0,20 zł.  

2. Powyższe stawki żywieniowe nie obejmują kosztów przygotowania posiłków.   
  

§ 4  
Wysokość opłaty za wyżywienie pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych ustala się dodając do opłat 
ustalonych w § 3 kwotę:    

 cały obiad – 1,00 zł.  
Kwota ta przeznaczona jest na finansowanie kosztów przygotowania posiłków, nie obejmuje tzw. wsadu do kotła.  
  

§ 5  
Traci moc Zarządzenie Nr 13/2022 Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie z dnia 12 września 
2022 r. w sprawie ustalenia opłat za posiłki w Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży 
Granicznej w Dychowie. 
 
  

§ 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r.  
 
  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 64/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE432993-C2DE-446E-8E67-F3739C904AFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


